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0.2.01
SUP. SERV. - 1m

4.2.07
COTA:49 m 4.2.04

COTA:49 m

4.2.03
COTA:49 m

7.1.01
COTA:49 m

5.2.04
COTA:49 m

5.3.03
COTA:49 m

5.2.14
COTA:49 m

5.2.06
COTA:49 m

3.2.09
COTA:35 m 5.3.06

COTA:49 m

3.1.01 (*)

14

10

12

7

21

13

10

11

12

TC-02

EI-07

EE-05

RV-2
RB-1

RB-1

EP-05

RV-2

RV-2

EP-05

RB-1

RB-1
RV-2RB-2 RB-1

RV-3 RB-1
RB-1

RU-20
RU-20RB-1

RB-1

RB-1RV-2

RB-1

RP-4RV-2
EC-04

RD-3 RP-19

RD-7
RB-1

RV-2

RP-4

RB-1 RV-3

RV-2
RV-3

RP-19RB-1

EP-02
RA

EI-02

RB-1 RP-19 RP-4
EL-03

RV-2

RV-3

RV-2

RV-2

RV-2

RP-19
RB-1

RD-8
RP-19EE-23

RP-5

RV-2
RB-1

RP-5 RP-19

RP-5

RP-5

RP-19
RB-1

RP-4RV-2

RP-5 RP-12

EP-03

RV-3
RV-1

RP-7
RD-9

RV-2

RV-2
RV-2

EA-04

RV-2
RV-3

RA

RD-10

RV-2

RV-2

RP-18RV-2

EL-02
RV-3

RV-2

RP-5RP-4
RV-2 EE-14

RV-2RV-2

RV-3RV-2 RARV-2 RP-7RV-3RV-2 RP-5
RV-3RV-2 TH-01RP-20RV-2 RV-3RB-1RV-1

RL

RS

RS
RS

RS

RK
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RS

RSRS
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RS

RS RL
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RK
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RL

TKRS TK
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A4-9

A4-8A4-7A4-6A4-5A4-4

A4-3A4-2A4-1

A4-11A4-10

A4-22A4-20A4-19

A4-18A4-17A4-16A4-15A4-14

A4-13A4-12

A4-21
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NO SE ESTABLECE COTA MÁXIMA CON CARÁCTER ESTRUCTURAL
CONDICIONADO A ESTUDIO AERONÁUTICO
NO SE ESTABLECE COTA MÁXIMA CON CARÁCTER ESTRUCTURAL
CONDICIONADO A ESTUDIO AERONÁUTICO
NO SE ESTABLECE COTA MÁXIMA CON CARÁCTER ESTRUCTURAL
CONDICIONADO A ESTUDIO AERONÁUTICO
CONDICIONADO A ESTUDIO AERONÁUTICO
SEGÚN CONDICIONES CONTEMPLADAS EN FICHA URBANÍSTICA

VOLUMÉTRICA DEFINIDA EN EL PLAN GENERAL DE 1.999.

RV-1 KALIFIKAZIO XEHEA
CALIFICACION PORMENORIZADA

CALIFICACIONES PORMENORIZADAS QUE MANTIENEN LA REGULACIÓN

TERCIARIO

RESIDENCIAL

EQUIPAMIENTO

INDUSTRIAL

HIRUGARRENEKOA

BIZITEGIA

EKIPAMENDUA

INDUSTRIALA

SEGÚN INFORME DE 15 DE FEBRERO DE 2012

ZERRENDA / LISTADO

ÁMBITOS PROPUESTOS
PROPOSATUTAKO EREMUAK

MUGATZAILEEN ALTUERA
ALTURA DE SUPERFICIES LIMITADORAS DE LAS SERVIDUMBRES AERONÁUTICAS
A APLICAR EN ÁMBITOS PROPUESTOS

PROPOSATUTAKO EREMUETAN APLIKATZEKOAK DIREN ZORTASUN AERONAUTIKOEN AZALERA

COTA DE SUELO
ZORUAREN KOTA

ALTURA DE SUPERFICIES LIMITADORAS DE LAS SERVIDUMBRES AERONÁUTICAS
ZORTASUN AERONAUTIKOEN AZALERA MUGATZAILEEN ALTUERA

SUPERFICIES DE LIMITACIÓN DE ALTURAS DE LAS SERVIDUMBRES RADIOELÉCTRICAS
ZORTASUN IRRATIELEKTRIKOEN ALTUERAK MUGATZEKO AZALERAK

SUPERFICIES DE LIMITACIÓN DE ALTURAS DE LAS SERVIDUMBRES DE AERÓDROMO
AERODROMO ZORTASUNEN ALTUERAK MUGATZEKO AZALERAK

ENVOLVENTE DE LAS SERVIDUMBRES DE AERÓDROMO
AERODROMO ZORTASUNEN INGURATZAILEA

VULNERACIONES DEL TERRENO
LURRAREN BULNERAZIOAK

EGIKARITZEN ARI DIREN EREMUAK
AMBITOS EN EJECUCION

E:1/2.000

HIRIGINTZAKO AFEKZIOAK / AFECCIONES URBANÍSTICAS

DETALLE DE AFECCIONES AERONÁUTICAS
AFEKZIO AERONAUTIKOEN PLANO XEHETUA

VOLÚMENES EDIFICATORIOS EXISTENTES QUE VULNERAN LAS LIMITACIONES
DE LAS SERVIDUMBRES AERONÁUTICAS

LÍMITE DE SUELO URBANO
LURZORU URBANOAREN MUGA

SEGÚN DOCUMENTO DE APROBACIÓN PROVISIONAL
CALIFICACIONES PORMENORIZADAS CON REGULACIÓN VOLUMÉTRICA

IRUNGO HIRI ANTOLAMENDUKO PLAN NAGUSIA. BEHIN-BETIKO ONARPENA
PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA DE IRUN. APROBACIÓN DEFINITIVA

ENERO DE 2015

PLAN NAGUSIAREN TALDEA IRUNGO UDALA

2015KO URTARRILA

EQUIPO PLAN GENERAL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE IRUN

20

8.2.05(*) - BLAIA

9.1.01(*) - URUNE

9.1.02(*) - EPELE

6.3.01(*) - ALARDE

6.2.06(*) - TXENPERENEA

7.2.08(*) - MATXALAGAIN

6.3.03(*) - GAIN GAINEAN

8.1.07(*) - GAZTELUZAHAR

3.1.01(*) - SAN MIGUEL-ANAKA

COTA: 49 m

45

A4-2


